
令和 5年 10月吉日 

  

お客様 各位 

島根県松江市八幡町 882番地 2 

ア ー ス サ ポ ー ト 株 式 会 社 

        

「産業廃棄物処分業許可証」変更について 

  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、「産業廃棄物処分業許可証」が下記のとおり変更となりました。 

変更後の「産業廃棄物処分業許可証」は、弊社ホームページに掲載しておりますので、ダウンロードの

上、お手元のご契約書と一緒に保管をしていただきますようよろしくお願い申し上げます。ご郵送が必要

な場合はお手数ですが、弊社担当者までご連絡ください。 

今後とも、廃棄物の適正な処理に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。                                    

 敬 具 

記 

 
1. 産業廃棄物処分業許可証の変更点  

① 旧許可証 裏面（9）破砕施設 5の設置場所の変更  

② 旧許可証 裏面（15）メチルエステル化燃料再生施設の削除 

③ 施設の設置場所の表記方法変更 

松江市より許可証記載の施設設置場所を登記簿謄本通りの表記に変更され、今回の許可証変

更に伴い変更されております。（実際の設置場所に変更はありません） 

【詳細】 

項

目 

旧 新 

①  裏面（9）破砕施設 5 

・設置場所：松江市八幡町 884番地 2 

裏面（9）破砕施設 5 

・設置場所：松江市八幡町字樋ノ口尻 887番 10 

②  裏面（15）メチルエステル化燃料再生施設 削除 

③  「松江市八幡町」から始まる設置場所 「松江市八幡町字樋ノ口～」と表記が変更 

 

2．許可証のダウンロード 

https://www.earth-support.jp/company/certificate/ 

※ＷＥＢ検索サイトにて、「アースサポート 松江 許可証」と入力いただくと、リンク先が上位に

表示されますので、こちらからでもダウンロードが可能です。 

以上 

 

 

【お問合せ先】 

アースサポート㈱ 営業部 営業事務係 電話番号：（０８５２）３７－２８９０ ※ガイダンス２番 


